Makcumos
AnekcaHap
MIBaHOBMY

MoanvcaHo undposoi
nognucbio: Makcrmos
AnekcaHgp VBaHoBnY

[Hara: 2023.10.01 16:06:19 +03'00'

roCcy/IapCTBEHHOE aBTOHOMHOE MPO(EeCCHOHATBHOE 00Pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
Bnagumupckoit obmactu
Bs3HUKOBCKMIT TEXHUKO-DKOHOMHUYECKUN KOJIIEK

IMIPUKA3
ot 23.08.2023r. r. BssHuku Ne 516 (ku. Ne 2)
O 3auuClIeHUU Ha OYHYIO
dbopMy O0Oy4eHHS CpEeIHEro
poheCCUOHATHLHOTO
o0Opa3oBaHUs

Ha ocHoBanuu pemienusi nmpuemMHod komuccuu ot 23 aBrycra 2023 rona, mpoTokon Ne3
IMPUKA3BIBAIO:

1. 3ayucnute ¢ 01 centsiOps 2023 roma B cocTaB CTyAGHTOB 1 Kypca O4YHOU (OpMbI
o0ydyeHusi cpeaHero mnpodecCHOHANIBHOrO OOpa3oBaHMs 1O  IporpaMmam  MOATOTOBKH
CIEIMAIIUCTOB CPEIHEro 3B€Ha Ha MecTa, (PMHAHCHUPYEMBbIE M3 CPEICTB PETHOHATIBLHOTO OIOKETa
CIeIYIOINUX aOUTYpPUEHTOB M HA3HAYWUTh BBHIUIATY CTUICHIAMM Ha OCHOBaHWM [lojoXeHHsS o
HaszHaueHnu cruneauy ¢ 01.09.2023 roga mo 31.12.2023 roxa:

09.02.07 «MH(popManHOHHBIE CUCTEMbI M IPOTPAMMHPOBAHHEY,
cpok o0y4enus 3 roaa 10 mec.

1. Acramkuna Muxauna BragumupoBuua 14. 3onuna Hukuty AnapeeBuda

2. Artpouko BapBapy AnekcaHapoBHY 15. MBaHoBy AHacTacuio JyapIOBHY

3. baBusnn [laauna AprypoBuda 16. NmnazapoBa AOybakpa XaiipyuioeBuda
4. bBarpeiuey Kcenuto AHzipeeBHy 17. KnesuoBy Exatepuny EBrenneBHy

5. bBakaneiickyro Maputo Onerosny 18. Kpacyukoro Auzapest AjleKcaHIpoBHYa
6. banakuny Auny Uropesny 19. Mamtoruna I'puropust Muxaitnosuua
7. bnoxuna Kupunna Cepreesuua 20. Moxoga FOpust AnexcanapoBuya

8. Bapenkuna Makcuma AJekcaHapoBUYa 21. Mpius Jlanuny BanepreBuua

9. Tornosa Aprema MiBaHoBMYa 22. TIporackeBa Makcuma CepreeBuda

10. I'pomsiieBy lapsto IlerpoBHy 23. Poroga JImutpust AnapeeBnya

11. JTxymarasueBa Paxuma MypaToBuua 24. CrenanoBa Muxanna Hukomaesnua
12. Xapenosa Makcuma EBrenbeBuua 25. CrporaHoBy AHHY BsiueciaBoBHY

13. 3amurok Aprema BagumoBnya

08.02.13 «MoHTaK ¥ IKCIIyaTAlUsl BHYTPEHHUX CAHTEXHHUYECKUX YCTPOICTB,
KOHAUIMOHUPOBAHHSA BO31yXa M BEHTHJISILMU», CPOK 00y4yeHnus 2 roga 10 mec.

1. AGpamoBa Aprema AsekceeBuda 14. KpusomeeBa Auapes [ImutprueBnya
2. Amnacracuea [lanunna HukonaeBuua 15. Kpsutosa JImutpus CepreeBuya

3. benskosa Uinbto AnexcanapoBuya 16. Kynukoa /Imutpust AnexcanIpoBuya
4. bokapeBa ['nmeba AnekceeBnua 17. Jlesuna Jlanuna BnagumupoBuda

5. Bacexy CaBBy CraHucinaBoBuYa 18. MakcumoBa Mo MakcumoBHrua

6. T'youna Huxuty CepreeBnya 19. Mopo3zoBa BragncnaBa Cepreesuya
7. Erynosa Eropa BanepseBuua 20. HuxonaeBa Brnaaucnasa JImurpueBuya
8. JKykoBa Anjapes AnekcaHapoBuya 21. Hypmarosa Eropa AuapeeBrnya

9. 3aiinamesa Banentuna BurtanseBuua 22. Omnapuna /lanuny AnekceeBuua

10. Kopmuna Misro AnekcanapoBuya 23. TlerpoBa Makcuma JIMuTpreBH4a

11. KopoOkoBa I'ne6a Cepreesuua 24. Cubupesa Jlanunna FOpseBuua

12. KotkoBa Anekcanapa BiagumupoBnya 25. CmumpnoBa Kupnina PomanoBrya

13. Kotkosa JImutpus Biaagumuposuua
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09.02.01 «KomnbroTepHbIe CHCTEMBbI H KOMILJIEKCHI», CPOK 00y4yenus 3 roga 10 mec.

Bospoxnennoro Makcuma EBrenbeBuya
I'pemyT Anena AnexcaHapoBHA
I'ycbkoBy Okcany AJIEKCEEBHY
Hanunosa Jlanuiy JIMutpuesnya
Homuuny dapeto CepreeBny
3ambicioBa JImutpus FOpreBuua
NBanosa Eropa JImutpuenya
Karsimesa Jlenuca CepreeBuya
KartpimeBa Makcuma CepreeBuda

. KonmobaeBa Muxaunna Uropesuya

Komapoa Butanus MuxaiiioBuua

. Mumotuny Ilosmay BuktopoBHY

Mop:xkakoBa EBrenust MuxainoBuua

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Mockanenko MBana CepreeBuya
Myxpsirnaa Kupusmia AnatonseBuda
Hedenora BsueciiaBa BacunbeBruua
OBeukuna Kupwina AnarosnbeBuua
[Imroxnna Makcuma Muxaitnopuua
ITonosa JImutpust AnapeeBuya
[Toremkuna JImutpus AsiekcaHIpoBUYa
Cadononra CasarocnaBa BrnagucnaBoBuda
CrapoBa Tepentusa BnagnenoBuua
Terunnuna BrnanucnaBa AnekceeBuda
[[IumkoBa Makcuma AHipeeBruya
Axynuny lapsio CepreeBny

13.02.11 «TexHnuyeckasi IKCILIyaTallUsl M 00CIYKUBAHUE YJIEKTPUYECKOI0 U
3JIEKTPOMEXaHUYeCKOro 000py10BaHus», CPOK o0ydenusi 3 roga 10 mec.

AnucumoBa Anekcanapa Mnpuua
baykuna Apremust AnekceeBuua
bopucosa BsituecnaBa Uropesuua
Buiacenko ABens Bacunpenua
Boponosa Bsauecnasa ropesuua
Honrosa Bnanucnasa KoncTaHTHHOBHYA
HocroiinoBa Hukuty Muxaiinosuya
Eroposa BnaauciaBa AnekceeBnua
Kpusomieea J/lennca AnekceeBrua
Ky3nenoBa Hukury Muxaiiopuua

. JlaBpoBa Cemena OneroBuya
. Jlebenesa Ceprest Branumuposuua

Hosocenbckoro Eropa lBanoBnua

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

[TeunukoBa Aprema CepreeBuua
[InBoBapoBa Unbto EBrenseBnya
[IunuykoBa Muxauna AnapeeBrua
Prrukosa [1aBna AnekcanapoBuya
CamconoBa Kupuiina EBrenseBruua
CmonsixoBa Anexcanipa Bagumosuua
CraposepoBa Aprema TumypoBuya
®unarosa Crenana CepreeBuya
pm6an Anekcanapa JlaHuuinoBu4a
UYepnsea [1aBna KoncTranTuHOBHYA
[[luToBa Makcuma Brnagumuposuya
[Ilep6akoBa AHpes: AleKCcaHIpOBUYA

38.02.04 «Kommepuusi», cpok o0y4yenus 2 roga 10 mecsiueB

AnexkceeBy lOnuto AHIpeeBHY
AptromHy Bukropuro PoMmanoBry
boukapeBy Onbry /IMutpueBny
BunorpanoBy Bukroputo CepreeBny
["aBpunoBy Exarepuny AnexceeBHy
EBnoxkumoBy Exatepuny AnekceeBHY
Epranuesa Makcuma AnbOepToBrua
3abennaa Muxanna AJleKcaHIpoBUYa
3onuny [dapeto HukonaeBny
NBanoBy Bukropuro JleHUCOBHY

. KucnsxoBy Anactacuto AnekcaHIpoBHY

KoBanenko Kcennto PomanoBHy

. JIumuny Jlapeto EBrenbeBHy

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

JlyneBy Jlappro AnekcaHApOBHY
Makxkaposa fpociaBa AnekceeBud
Muxeesa [lanuny CepreeBuua

Pasuny Exarepuny MakcuMOBHY
PykaBumnukoBy Kcennro Hukonaesny
Peinnny Mapuro MakcuMoBHY
CenuBepcToBy YibsiHy AJEKCaHAPOBHY
Xapaxonosa Eropa Angpeesnua
aBepauny Mpuny AnexceeBHy
epemer Onbry CepreeBHy

[[InoBy AHactacuto AHJIpEEBHY
HIumkuny Codrio AnekcaHApOBHY
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13.02.02 «TennocHadkeHHe M TeNJIOTEXHHYECKOE 000PY/I0BaHHEY,
cpok o0yuenus 3 roaa 10 mecsiuen

AnmazoBa JImutpusi CepreeBuua
AdanacweBy Jlappro CepreeBny

bapunosa Bnagucnasa KoncrantuHoBnya

brutosa Mitbto AntekcanipoBuya
['oroukuna Jlanmny AnexkceeBuua
I'ony6eBa Pycnana IllaBkaroBuua
WBanoa JImutpust Ans0epToBrYa
NBanosa MBana BinagumupoBuda
Knunosa Koncrantuna AnekceeBuya
Ky3una Crenana lMBanoBuua

. Jlammmmaa MatBed EBrennreBuua

JleGeneBa Aprema BsiuecnaBoBuya

. MakapoBy Jlapbio AJieKCeeBHY

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Mansuesa /lanunia MuxaitioBruua
Mopo3osa JImutpust MuxaiiioBuda
ITaBimokeBud [lonuny AlekceeBHy
[Tnumuna Koncrantuna KOpseBrua
CanpipeBy Exarepuny AHapeeBHy
CurnukoBa Anekcasjipa BacunseBnua
Tororuna ['meba AnexcanapoBuda
Xapuny Bukroputo AsiekceeBHY
Yupkosa fpocnaBa AsekceeBuua
[Inmkuna Kupuia AnekceeBuda
KOpoBa Koncrantuna Pomanosuua
SurynaeBy /lnany XauatypoBHY

2. Bolnaty cTUNEH UM IPOU3BOAUTE 33 CUET CPEJICTB CyOCUANM Ha UHBIE LEIJIH.

AWM. MakcumMoB
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